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Załącznik nr 1 do SIWZ


SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest Dostawa Energii Elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego oraz budynków i obiektów Zamawiającego.

OBIEKTY ZAMAWIAJĄCEGO KLASYFIKOWANE WEDŁUG CHARAKTERU ODBIORU:

1. Oświetlenie uliczne (taryfa C11)

1.1. Płatnik: Gmina Brody, ul. Staszica 3, 27-230 Brody Iłżeckie, NIP 664-19-40-504
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer

licznika
	Moc umowna
	Szacunkowe zużycie w okresie  01.01.2014r. – 31.12.2014r.
	Taryfa zakupowa
	Taryfa dla dystrybucji

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	całodobowo
	
	

	1.
	Gmina Brody
	Adamów I
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/001
	15085070
	12
	4944
	C11
	C12a

	2.
	Gmina Brody
	Adamów II
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/002
	14571848
	12
	4523
	C11
	C12a

	3.
	Gmina Brody
	Adamów III
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/003
	12953938
	12
	5160
	C11
	C12a

	4.
	Gmina Brody
	Adamów Ferma
	
	27-230
	Adamów
	070504000/004
	28463662
	5
	1987
	C11
	C12a

	5.
	Gmina Brody
	Styków i Słup 8
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/005
	28288392
	4
	1127
	C11
	C12a

	6.
	Gmina Brody
	Styków II
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/006
	15085384
	15
	4734
	C11
	C12a

	7.
	Gmina Brody
	Styków Sostiw
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/007
	15085065
	15
	6522
	C11
	C12a

	8.
	Gmina Brody
	Brody Górki I
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/008
	11673356
	24
	5182
	C11
	C12a

	9.
	Gmina Brody
	Brody II
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/009
	6281889
	15
	3515
	C11
	C12a

	10.
	Gmina Brody
	Brody Połągiew III
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/010
	10839266
	15
	4308
	C11
	C12a

	11.
	Gmina Brody
	Brody IV Młyn
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/011
	10838450
	12
	3173
	C11
	C12a

	12.
	Gmina Brody
	Brody Połągiew V
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/012
	13024097
	12
	2309
	C11
	C12a

	13.
	Gmina Brody
	Brody ZAPORA
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/013
	12569789
	12
	6355
	C11
	C12a

	14.
	Gmina Brody
	Brody K/UG
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/014
	12815393
	15
	5441
	C11
	C12a

	15.
	Gmina Brody
	Brody Oś. Zdrowia
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/015
	7035381
	15
	4162
	C11
	C12a

	16.
	Gmina Brody
	Brody SW
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/016
	14545968
	15
	9069
	C11
	C12a

	17.
	Gmina Brody
	Brody Górki II
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/017
	10889790
	15
	8301
	C11
	C12a

	18.
	Gmina Brody
	Budy Brodzkie
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/018
	28238388
	5
	2678
	C11
	C12a

	19.
	Gmina Brody
	Henryk
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/019
	26210044
	5
	3947
	C11
	C12a

	20.
	Gmina Brody
	Jabłonna
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/020
	12920182
	5
	9615
	C11
	C12a

	21.
	Gmina Brody
	Krynki I Małe
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/021
	26209498
	5
	5459
	C11
	C12a

	22.
	Gmina Brody
	Krynki II
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/022
	30939102
	5
	1490
	C11
	C12a

	23.
	Gmina Brody
	Krynki III
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/023
	28533776
	5
	3930
	C11
	C12a

	24.
	Gmina Brody
	Krynki IV
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/024
	27981980
	5
	5604
	C11
	C12a

	25.
	Gmina Brody
	Krynki V
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/025
	12514601
	12
	5028
	C11
	C12a

	26.
	Gmina Brody
	Krynki VI
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/026
	14545935
	15
	2495
	C11
	C12a

	27.
	Gmina Brody
	Krynki VII ZAKANALE
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/027
	13528199
	12
	2493
	C11
	C12a

	28.
	Gmina Brody
	Lubienia Połać I
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/028
	29660183
	5
	1929
	C11
	C12a

	29.
	Gmina Brody
	Lubienia Połać II
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/029
	14922463
	24
	13266
	C11
	C12a

	30.
	Gmina Brody
	Lubienia Polesie
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/030
	27014461
	5
	2283
	C11
	C12a

	31.
	Gmina Brody
	Komorniki II
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/031
	12815671
	15
	2991
	C11
	C12a

	32.
	Gmina Brody
	Komorniki I
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/032
	28533781
	5
	3838
	C11
	C12a

	33.
	Gmina Brody
	Przymiarki
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/033
	11987724
	12
	4384
	C11
	C12a

	34.
	Gmina Brody
	Lubienia Osiedle
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/034
	24165817
	5
	2759
	C11
	C12a

	35.
	Gmina Brody
	Młynek I
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/035
	18765028
	5
	5790
	C11
	C12a

	36.
	Gmina Brody
	Styków IV
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/036
	10839504
	15
	6814
	C11
	C12a

	37.
	Gmina Brody
	Ruda I
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/037
	15085349
	12
	4812
	C11
	C12a

	38.
	Gmina Brody
	Ruda II
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/038
	2302998
	12
	4303
	C11
	C12a

	39.
	Gmina Brody
	Ruda III
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/039
	15085984
	12
	6504
	C11
	C12a

	40.
	Gmina Brody
	Rudnik II
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/040
	30071978
	4
	4376
	C11
	C12a

	41.
	Gmina Brody
	Rudnik I
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/041
	13116113
	12
	2878
	C11
	C12a

	42.
	Gmina Brody
	Rudnik III
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/042
	12953652
	12
	5006
	C11
	C12a

	43.
	Gmina Brody
	Staw Kunowski I
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/043
	2537726
	5
	3099
	C11
	C12a

	44.
	Gmina Brody
	Staw Kunowski II
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/044
	28379480
	5
	2726
	C11
	C12a

	45.
	Gmina Brody
	Staw Kunowski III PKP
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/045
	31061137
	5
	4398
	C11
	C12a

	46.
	Gmina Brody
	Bór Kunowski I
	
	27-230
	Bór Kunowski
	070504000/046
	27022164
	5
	2901
	C11
	C12a

	47.
	Gmina Brody
	Bór Kunowski II
	
	27-230
	Bór Kunowski
	070504000/047
	31062515
	5
	1404
	C11
	C12a

	48.
	Gmina Brody
	Staw Kunowski I SŁ.52
	
	27-230
	Staw Kunowski
	070504000/048
	31061743
	5
	2346
	C11
	C12a

	49.
	Gmina Brody
	Styków III
	
	27-230
	Styków
	070504000/049
	10836159
	15
	3331
	C11
	C12a

	50.
	Gmina Brody
	Brody Oczyszczalnia
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/050
	12198996
	12
	1746
	C11
	C12a

	51.
	Gmina Brody
	Młynek Działki SŁ.27
	
	27-230
	Młynek
	070504000/051
	26814040
	3
	4979
	C11
	C12a

	52.
	Gmina Brody
	Graniczna
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/052
	26844877
	4
	2142
	C11
	C12a

	53.
	Gmina Brody
	Brody Tatry Stoczki I
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/053
	11523491
	3
	5212
	C11
	C12a

	54.
	Gmina Brody
	Krańcowa, Miodowa
	
	27-230
	Staw Kunowski
	070504000/054
	30071685
	3
	752
	C11
	C12a

	55.
	Gmina Brody
	Lubienia Polesie
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070504000/055
	14070287
	12
	9578
	C11
	C12a

	56.
	Gmina Brody
	Styków, ul. Kolejowa
	
	27-230
	Styków
	070504000/056
	29769740
	0,42
	1607
	C11
	C12a

	57.
	Gmina Brody
	Staw Kunowski, ul. Leśna
	
	27-230
	Staw Kunowski
	070504000/057
	29769692
	0,14
	2914
	C11
	C12a

	58.
	Ośw. ulic
	Kuczów I
	
	27-230
	Brody
	032288000/001
	29792699
	4
	4128
	C11
	C12a

	59.
	Ośw. ulic
	Kuczów II
	
	27-230
	Brody
	032288000/002
	14560029
	6
	2586
	C11
	C12a

	60.
	Ośw. ulic
	Dziurów II
	
	27-230
	Brody
	032288000/003
	3264353
	5
	8448
	C11
	C12a

	61.
	Ośw. ulic
	Lipie I
	
	27-230
	Brody
	032288000/004
	14760538
	13
	5868
	C11
	C12a

	62.
	Ośw. ulic
	Lipie II
	
	27-230
	Brody
	032288000/005
	31060718
	3
	2850
	C11
	C12a

	63.
	Ośw. ulic
	Lipie III
	
	27-230
	Brody
	032288000/006
	19198118
	5
	5628
	C11
	C12a

	64.
	Ośw. ulic
	Dziurów III
	
	27-230
	Brody
	032288000/007
	30404252
	3
	3918
	C11
	C12a

	65.
	Ośw. ulic
	Dziurów IV
	
	27-230
	Brody
	032288000/008
	14527598
	3
	4686
	C11
	C12a

	66.
	Ośw. ulic
	Kuczów III
	
	27-230
	Brody
	032288000/009
	10404453
	21
	1890
	C11
	C12a

	67.
	Ośw. ulic
	Kuczów IV
	
	27-230
	Brody
	032288000/010
	11674051
	6
	3564
	C11
	C12a

	68.
	Ośw. ulic
	Kuczów V
	
	27-230
	Brody
	032288000/011
	12748979
	4
	3576
	C11
	C12a

	69.
	Ośw. ulic
	Michałów Górny II
	
	27-230
	Brody
	032288000/012
	29899920
	0,2
	822
	C11
	C12a

	70.
	Ośw. ulic
	Kuczów Lepak
	
	27-230
	Brody
	032288000/013
	29899926
	1
	7
	C11
	C12a

	71.
	Ośw. ulic
	Dziurów I
	
	27-230
	Brody
	032288000/014
	29899935
	1
	1344
	C11
	C12a


Szacowane zużycie energii [kWh] na cele oświetlenia ulicznego w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014 r. wynosi:

- strefa całodobowa: 293 934 kWh 
2. Obiekty Administracji Publicznej (taryfa C11, C21)
2.1. Płatnik: Gmina Brody, ul. Staszica 3, 27-230 Brody Iłżeckie, NIP 664-19-40-504
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer

licznika
	Moc umowna
	Szacunkowe zużycie w okresie  01.01.2014r. – 31.12.2014r.
	Taryfa zakupowa
	Taryfa dla dystrybucji

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	całodobowo
	
	

	1.
	Urząd Gminy OSP
	Rudnik
	
	27-230
	Rudnik
	070376000/004
	12048033
	15
	345
	C11
	C11

	2.
	Gminny Ośrodek Kultury
	Brody Iłżyckie- GOPS
	
	27-230
	Krynki
	070003000/001
	14787376
	30
	2856
	C11
	C11

	3.
	Urząd Gminy Dom Ludowy
	ul. Wysoka, Kuczów
	118
	27-200
	Starachowice
	030619000/007
	14761415
	15
	2850
	C11
	C11

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Oświetlenie boiska
	Brody Obok Zapory
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070003000/069
	15090015
	5,5
	8214
	C11
	C11

	6.
	Urząd Gminy OSP
	Radomska
	34
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070376000/001
	10211350
	12
	495
	C11
	C11

	7.
	Urząd Gminy OSP
	ul. Długa, Krynki
	
	27-230
	Krynki
	070376000/002
	9531672
	15
	597
	C11
	C11

	8.
	UG Brody
	Stryków REMIZA
	
	27-230
	Styków
	070376000/008
	13875359
	12
	4648
	C11
	C11

	9.
	Budynek Administracyjny Gminy
	Staszica
	3
	27-230
	Brody
	34-798
	1127232
	120
	69600
	C21
	C21


2.2. Płatnik: Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Radomska 34, 27-230 Brody Iłżeckie, NIP 6642013102
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer

licznika
	Moc umowna
	Szacunkowe zużycie w okresie  01.01.2014r. – 31.12.2014r.
	Taryfa zakupowa
	Taryfa dla dystrybucji

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	całodobowo
	
	

	10.
	Biblioteka
	Radomska
	34
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070669000/001
	14787312
	15
	8217
	C11
	C11


2.3. Płatnik: Szkoła Podstawowa, Adamów, 27-230 Brody Iłżeckie, NIP 664-15-46-724
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer

licznika
	Moc umowna
	Szacunkowe zużycie w okresie  01.01.2014r. – 31.12.2014r.
	Taryfa zakupowa
	Taryfa dla dystrybucji

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	całodobowo
	
	

	11.
	Szkoła Podstawowa
	Adamów
	
	27-230
	Adamów
	070410000/001
	12872817
	15
	7763
	C11
	C11


2.4. Płatnik: Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 77, 27-230 Brody Iłżeckie, NIP 664-15-46-753
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer

licznika
	Moc umowna
	Szacunkowe zużycie w okresie  01.01.2014r. – 31.12.2014r.
	Taryfa zakupowa
	Taryfa dla dystrybucji

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	całodobowo
	
	

	12.
	Szkoła Podstawowa
	Szkolna
	77
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070425000/002
	14038678
	30
	16398
	C11
	C11


2.5. Płatnik: Publiczna Szkoła Podstawowa w Dziurowie, ul. Słoneczna 1, 27-230 Brody, NIP 664-154-67-18
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer

licznika
	Moc umowna
	Szacunkowe zużycie w okresie  01.01.2014r. – 31.12.2014r.
	Taryfa zakupowa
	Taryfa dla dystrybucji

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	całodobowo
	
	

	13.
	Szkoła Podstawowa
	Dziurów- Słoneczna
	1
	27-230
	Brody
	031475000/001
	83310228
	30
	17056
	C11
	C11


2.6. Płatnik: Szkoła Podstawowa w Krynkach, ul. Szkolna 1, 27-230 Brody, NIP 664-15-46-701
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer

licznika
	Moc umowna
	Szacunkowe zużycie w okresie  01.01.2014r. – 31.12.2014r.
	Taryfa zakupowa
	Taryfa dla dystrybucji

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	całodobowo
	
	

	14.
	Szkoła Podstawowa
	Szkolna
	1
	27-230
	Krynki
	14-341
	01127473
	30
	37326
	C11
	C11


2.7. Płatnik: Szkoła Podstawowa, Lubienia, 27-230 Brody Iłżeckie, NIP 664-15-46-670
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer

licznika
	Moc umowna
	Szacunkowe zużycie w okresie  01.01.2014r. – 31.12.2014r.
	Taryfa zakupowa
	Taryfa dla dystrybucji

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	całodobowo
	
	

	15.
	Szkoła Podstawowa
	Lubienia
	98
	27-230
	Lubienia
	070416000/001
	11985025
	15
	18035
	C11
	C11


2.8. Płatnik: Zespół Placówek Oświatowych, ul. Świętokrzyska 22 Styków, 27-230 Brody Iłżeckie, NIP 6642087098
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer

licznika
	Moc umowna
	Szacunkowe zużycie w okresie  01.01.2014r. – 31.12.2014r.
	Taryfa zakupowa
	Taryfa dla dystrybucji

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	całodobowo
	
	

	16.
	Szkoła Podstawowa
	Styków
	
	27-230
	Styków
	070409000/005
	14277980
	30
	24613
	C11
	C11


2.9. Płatnik: Publiczne Gimnazjum im. Stanisława Staszica, ul. Widok 1, 27-230 Brody Iłżeckie, NIP 664-18-59-541
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer

licznika
	Moc umowna
	Szacunkowe zużycie w okresie  01.01.2014r. – 31.12.2014r.
	Taryfa zakupowa
	Taryfa dla dystrybucji

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	całodobowo
	
	

	17.
	Szkoła Podstawowa
	Widok
	1
	27-230
	Ruda
	070412000/002
	14070383
	15
	26864
	C11
	C11


2.10. Płatnik: Zakład Gospodarki Komunalnej w Brodach, ul. Staszica 3, 27-230 Brody Iłżeckie, NIP 664-200-30-49
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer

licznika
	Moc umowna
	Szacunkowe zużycie w okresie  01.01.2014r. – 31.12.2014r.
	Taryfa zakupowa
	Taryfa dla dystrybucji

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	całodobowo
	
	

	18.
	Przepompownia Ścieków PK-3
	ul. Ostrowiecka, Krynki
	
	27-230
	Krynki
	070652000/009
	12650967
	9
	1325
	C11
	C11

	19.
	Przepompownia Ścieków PK-2
	Rudnik, Piekarnia
	DZ.676
	27-230
	Krynki
	070652000/010
	12905474
	9
	11562
	C11
	C11

	20.
	Przepompownia Ścieków PK-1
	Rudnik
	DZ.162
	27-230
	Rudnik
	070652000/016
	12938147
	9
	4133
	C11
	C11

	21.
	Hydrofornia
	Krynki
	
	27-230
	Krynki
	34-72
	94638698
	15
	36407
	C11
	C11

	22.
	Przepompownia ścieków PK-1
	Polna
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	34-638
	12587289
	9
	9818
	C11
	C11

	23.
	Przepompownia ścieków P-2
	Szkolna
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	34-639
	12562161
	24
	6412
	C11
	C11

	24.
	Przepompownia ścieków P-3
	Spokojna
	7
	27-230
	Brody Iłżeckie
	34-640
	12587264
	19
	8918
	C11
	C11

	25.
	Przepompownia ścieków PK-1
	Ruda
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	34-703
	13034513
	19
	16409
	C11
	C11

	26.
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	ul. Długa, Krynki
	3a
	27-230
	Krynki
	34-731
	72870468
	15
	17333
	C11
	C11

	27.
	Oczyszczalnia ścieków
	ul. Ostrowiecka, Krynki
	
	27-230
	Krynki
	34-732
	85135421
	19
	127548
	C11
	C11

	28.
	Oczyszczalnia ścieków
	Styków
	
	27-230
	Styków
	34-733
	96977651
	44
	213360
	C21
	C21

	29.
	Przepompownia ścieków P-1
	ul. Górna, Krynki
	
	27-230
	Krynki
	34-756
	85135386
	12
	285
	C11
	C11

	30.
	Przepompownia ścieków P-3
	ul. Starachowicka, Krynki
	
	27-230
	Krynki
	34-757
	85135444
	12
	804
	C11
	C11

	31.
	Przepompownia ścieków P-4
	ul. Starachowicka, Krynki
	
	27-230
	Krynki
	34-758
	85135411
	15
	1763
	C11
	C11

	32.
	Przepompownia ścieków P-2
	ul. Górna, Krynki
	
	27-230
	Krynki
	34-759
	85135410
	12
	505
	C11
	C11

	33.
	Z-d Gosp.Komun. Przepomp.
	Kuczów- Ostrowiecka k/72
	
	27-200
	Starachowice
	031340000/001
	15187847
	12
	21809
	C11
	C11

	34.
	Z-d Gosp.Komun. Przepomp.
	Dziurów- Słoneczna
	
	27-200
	Starachowice
	031340000/002
	9935016
	12
	4823
	C11
	C11

	35.
	Z-d Gosp.Komun. Przepomp.
	Dziurów za Szkołą PK-2
	
	27-200
	Starachowice
	031340000/003
	10571686
	12
	8394
	C11
	C11

	36.
	Z-d Gosp.Komun. Przepomp.
	Ostrowiecka k/168
	
	27-200
	Starachowice
	031340000/004
	4907644
	12
	7782
	C11
	C11

	37.
	Przepompownia ścieków
	Wschodnia k/przejazdu
	
	27-200
	Starachowice
	031340000/005
	3204380
	6
	9778
	C11
	C11

	38.
	Pompownia ścieków
	Kuczów
	dz.nr 370/2
	27-230
	Brody
	031340000/006
	14983346
	6
	54
	C11
	C11

	39.
	Przepompownia ścieków
	Michałów Wiejski
	
	27-200
	Starachowice
	031340000/007
	14807756
	9
	1326
	C11
	C11

	40.
	Przepompownia ścieków
	Styków O/Młyna
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070652000/002
	13876133
	30
	36688
	C11
	C11

	41.
	Pompownia ścieków 
Pk-1
	Adamów
	
	27-230
	Adamów
	070652000/005
	14038659
	30
	12291
	C11
	C11

	42.
	Przepompownia ścieków
	Starachowicka
	27a
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070652000/003
	9370852
	30
	1971
	C11
	C11

	43.
	Przepompownia ścieków Pp1
	Młynek Przymiarki O/45
	
	27-230
	Młynek
	070652000/018
	14276325
	9
	2396
	C11
	C11

	44.
	Przepompownia ścieków Pp2
	Młynek Przymiarki O/65
	
	27-230
	Młynek
	070652000/019
	14688340
	12
	5544
	C11
	C11

	45.
	Przepompownia  
PK-2
	Ruda Mała
	17
	27-230
	Ruda
	070652000/007
	12615858
	6
	782
	C11
	C11

	46.
	Przepompownia  
PK-3
	Ruda
	
	27-230
	Ruda
	070652000/008
	12651052
	6
	8776
	C11
	C11

	47.
	Przepompownia ścieków PK-6
	ul. Jodłowa, Młynek
	
	27-400
	Młynek
	070652000/017
	13126607
	6
	63
	C11
	C11

	48.
	Pompownia ścieków 
Pk-4
	ul. Podgórska, Młynek
	
	27-230
	Młynek
	070652000/011
	
	12
	1143
	C11
	C11

	49.
	Pompownia ścieków
 Pk-5
	ul. Piękna, Młynek
	40
	27-230
	Młynek
	070652000/015
	
	18
	714
	C11
	C11

	50.
	Pompownia ścieków
	Radomska
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070652000/006
	
	18
	432
	C11
	C11

	51.
	Pompownia ścieków
	ul. Świętokrzyska, Styków
	
	27-230
	Brody Iłżeckie
	070652000/004
	13874923
	30
	519
	C11
	C11


Szacowane zużycie energii [kWh] na cele budynków administracyjnych w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014 r.  wynosi: 

- taryfa całodobowa: 827 744 kWh 
PAGE  
- 7 -

